Off C non P. M prop.—Vesp de seq; com S. Pauli et praec et Dom 1 Aug, ant *Sapientia*, ac SS. Machabaeor, MM.

Cras die 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

### AUGUST HAS XXXI DAYS.

1 SUNDAY VIII aft Pent. (1st of Aug.) *White.* Ep. Rom. viii. 12-17; Gosp. Luke xvi. 1-9: "The Parable of the Unjust Steward".

S. Peter's Chains: great doub.—2nd Vesp of the Feast; com of S. Paul, of S. Stephen, and of Sund.

Off prop. 9 lect Dom. Com S. Pauli ac Dom et SS. Mart in L et M, Cred et Praef App, Ev Dom in fine.—In 2 Vesp com S. Pauli et seq\*, Or *Deus qui nos*, ac Dom.

2 Mond. *Red.* S. Stephen, P. Mart: doub.

Off un Mart. Lect 1 Noct e Dom 1 Aug, M prop.—In 2 Vesp com seq, ant prop.

3 Tuesd. *Red.* Finding of the Body of S. Stephen, first Mart: sem.

Off prop. Suffrag et Preces. In M 2 Or *A cunctis*, 3 ad libit.—Vesp de seq†; com praec.

4 Wedn. *White.* S. Dominic, Conf: great doub.

Off C non P. Lect 1 Noct *Beatus*, M prop.—Vesp de seq; com praec. In Hym *Jesu*, usq ad Non diei seq.

5 Thursd. *White.* Dedication of S. Mary *ad Nives*: great doub.

Off prop ut in fest BM. Ad Prim *Qui natus*. In M Cred, Praef et *Te in Festivis*,—Vesp de seq\* sine com. In Hym per Oct *Jesu*, &c., *Qui te revelas*.

- 6 Friday. *White*. Transfiguration of Our Lord: doub of 1st cl, with Octave. Day of Devotion. Abst.

Off prop. 9 lect *Tu vero*. Ad Prim *Qui apparuisti* per Oct. In M Cred et Praef Nativ per Oct.—In 2 Vesp com seq tant, ant prop in utrisq Vesp.

- 7 Sat. *White*. S. Cajetan, Conf: doub.

Off C non P. 9 lect S. Donati, EM. Ad *Bened* ant prop. Com Oct et S. Mart in L et M, Cred et Praef Oct.—Vesp a cap de seq\*; com praec et Dom seq ac SS. Cyriaci, &c., MM (hoc anno Simpl) et Oct.

### The Indulgence Begins.

Cras promulg Jejun pro Sabb et Assumpt B. M. pro Dom seq.

- 8 SUNDAY IX aft Pent. (2nd of Aug.) *Red*. Ep. 1 Cor. x. 6-13; Gosp. Luke xix. 41-47: "Jesus weeps over Jerusalem".

Commem of all the Holy Pontiffs: doub (from Sund aft Oct of SS. Peter and Paul).—2nd Vesp of the Pontiffs: from little Chapt of S. Emygdus; com of the Pontiffs, of Sund, of SS. Cyriacus, &c., MM., of Octave, and of S. Romanus, M.

Off prop. 9 lect et com Dom ac SS. Mart et Oct in L et M, Cred, Praef Oct, Ev Dom in fine.—Vesp a cap de seq prop\*; com praec et Dom ac SS. Mart et Oct ac S. Romani M.

- 9 Mond. *Red*. S. Emygdus, B. Mart: doub.

Off prop. 9 lect Vigil S. Laurent. Com Oct et Vigil (ant et V e fer) ac S. Mart in L et M, Cred, Praef Oct et Ev Vigil in fine.—Vesp de seq; com praec tant.

- 10 Tuesd. *Red*. S. Lawrence, Mart: doub of 2nd cl, with Octave. Day of Devotion.

✠ Off prop. In M Cred et Praef Nativ.—In 2 Vesp com seq\*, Or *Infirmis*, et SS. Tiburtii et Soc MM.—Nil de Oct Transfig.

- 11 Wedn. *Red*. S. Sixtus II., P. Mart: doub.

Off un Mart. Lect 1 Noct e Dom praec. 9 lect SS. Mart. Com duar Oct et SS. Mart in L et M *Statuit*, Cred et Praef Nativ.—Vesp a cap de seq, Or *Exaudi*; com praec et duar Oct.

- 12 Thursd. *White*. S. Clare, Virg: doub.

Off Virg. Com duar Oct in L et M *Dilexisti*, Cred et Praef Nativ.—Vesp de seq ut in 1 Vesp festi; com praec et Oct S. Laurent ac SS. Hippolyti et Soc MM.

- 13 Frid. *White.* Octave day of Transfiguration: doub.  
Abst.

Off ut in fest et prop\*. 9 lect SS. Mart. Com Oct S. Laurent et SS. Mart in L et M, Cred, Praef Nativ—In 2 Vesp com seq\*, Or *Da quaes*, et Oct S. Laurent ac S. Eusebii C (V *Justum*).

- 14 Sat. *White.* S. Hormisdas, P. Conf: doub. Vigil of Assumption. Fast and Abst.

Off CP†. 9 lect Vigil. Com Oct et Vigil (ant et V Sabb) et S. Eusebii (V *Amavit*) in L et M *Statuit*, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq; com Dom seq tant. In hym per Oct *Jesu*.—Quoties in Choro dic hym *Ave maris stella*, Clerus genuflect per tot prim stroph.

**Aberd. Dunkeld.** In M 5 Or *Deus omnium fidel* ob Anniv Electionis RR. DD. Hugonis, Ep Aberd, et Jacobi, Ep Dunkeld.

- 15 SUNDAY X aft Pent. (3rd of Aug.) *White.* Ep. 1 Cor. xii. 2-11; Gosp. Luke xviii. 9-14: "The Pharisee and the Publican".

ASSUMPTION OF BLESSED VIRGIN MARY: doub. of 1st cl, with Octave. Less. Eccclus. xxiv. 11-20; Gosp. Luke x. 38-42.—2nd Vesp of the Feast; com of S. Roch and of Sund.

Off prop. 9 lect et com Dom in L et M, Cred, Praef et *Te in Assumpt* per Oct, Ev Dom in fine. Ad Prim *Qui natus* per Oct.—In 2 Vesp com seq\* et Dom.

Hodie prohib M Defunct etiam praesente Cadav.

- 16 Mond. *White.* S. Roch, Conf: doub.

Off C non P. Lect 1 Noct e Dom praec. Com duar Oct in L et M *Justus*, Or prop, Cred et Praef BM.—Vesp a cap de seq ut in 1 Vesp festi, Or prop; com praec et Oct Assumpt.

- 17 Tuesd. *Red.* Octave day of S. Lawrence: doub.

Off ut in fest et prop. Com Oct Assumpt in L et M prop, Cred et Praef BM.—Vesp a cap de seq †, Or *Deus qui nos*; com praec et Oct ac S. Agapiti M.

- 18 Wedn. *White.* S. Hyacinth, Conf: doub.

(In Brev 16 huj.) Off C non P. 9 lect S. Mart. Com Oct et S. Mart in L et M *Os just*, Cred et Praef Oct.—Vesp a cap de seq \*\*, com praec et Oct.

- 19 Thursd. *White.* B. Urban II., P. Conf: doub.